

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost ze dne 18. 10. 2018 (doručena 18. 10. 2018 do datové schránky)

Společnost FP majetková a.s. požadovala následující informace:

1. kdo je skutečným uživatelem pozemků

| Katuze_kod | Katastr | Evidence | Č. parcely | Výměra celková | vlastnický podíl |
|------------|---------------|----------|------------|----------------|------------------|
| 604143 | Bílé Vchynice | PKN | 249 | 806 | 50,00% |
| 604143 | Bílé Vchynice | PKN | 321 | 2 458 | 50,00% |
| 604144 | Bílé Vchynice | PKN | 322 | 253 | 50,00% |
| 604145 | Bílé Vchynice | PKN | 339 | 2 818 | 33,00% |
| 604143 | Bílé Vchynice | PKN | 342 | 2 286 | 50,00% |
| 604143 | Bílé Vchynice | PKN | 403 | 3 224 | 50,00% |
| 604143 | Bílé Vchynice | PKN | 477/1 | 1 300 | 50,00% |
| 604143 | Bílé Vchynice | PKN | 478 | 7 429 | 50,00% |
| 604143 | Bílé Vchynice | PKN | 617/2 | 24 062 | 50,00% |
| 604143 | Bílé Vchynice | PKN | 622 | 2 799 | 100,00% |
| 604143 | Bílé Vchynice | PKN | 623 | 12 906 | 50,00% |
| 604143 | Bílé Vchynice | PKN | 626/9 | 3 105 | 50,00% |
| 604143 | Bílé Vchynice | PKN | 653/1 | 1 677 | 100,00% |
| 604143 | Bílé Vchynice | PKN | 653/5 | 1 794 | 100,00% |
| 604143 | Bílé Vchynice | PKN | 653/6 | 2 430 | 100,00% |
| 604143 | Bílé Vchynice | PKN | 663 | 14 630 | 50,00% |
| 604143 | Bílé Vchynice | PKN | 666/2 | 11 750 | 100,00% |
| 604143 | Bílé Vchynice | PKN | 714 | 4 099 | 50,00% |
| 638951 | Hlavečnick | PKN | 199 | 8 301 | 100,00% |
| 638951 | Hlavečnick | PKN | 205 | 9 834 | 100,00% |
| 668079 | Kolesa | PKN | 385/103 | 2 670 | 50,00% |
| 668079 | Kolesa | PKN | 385/109 | 2 463 | 50,00% |
| 668079 | Kolesa | PKN | 385/110 | 4 077 | 50,00% |
| 668079 | Kolesa | PKN | 385/129 | 6 877 | 100,00% |
| 668079 | Kolesa | PKN | 385/77 | 435 | 25,00% |
| 668079 | Kolesa | PKN | 406/2 | 2 687 | 25,00% |
| 668079 | Kolesa | PKN | 425/19 | 584 | 25,00% |
| 668079 | Kolesa | PKN | 428 | 6 283 | 50,00% |
| 668079 | Kolesa | PKN | 482/2 | 1 127 | 25,00% |
| 668079 | Kolesa | PKN | 482/3 | 118 | 25,00% |
| 766968 | Tetov | PKN | 758 | 2 775 | 50,00% |
| 766968 | Tetov | PKN | 765 | 2 683 | 50,00% |
| 766968 | Tetov | PKN | 912 | 9 326 | 50,00% |

766968 Tetov PKN 913/2 11 795 100,00%

Současně v souladu s § 3g odst. 8 zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství žádáte:

2. o prověření právních důvodů užívání pozemků a poskytnutí pachtovní/ nájemní smlouvy,
3. o informaci, zda jsou některé pozemky předmětem náhradního užívání.

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Odpověď ze dne 31. 10. 2018

Ad 1) V příloze posíláme vyplněnou tabulku, ve které jsou uvedeny předmětné pozemky, díly půdních bloků dle Evidence využití půdy podle užívatelských vztahů (LPIS), které tyto pozemky překrývají a jejich uživatelé.

Ad 2) a 3) Vaši žádost o prověření právních důvodů užívání pozemků a o informaci, zda jsou některé pozemky předmětem náhradního užívání jsme předali Regionálnímu odboru Hradec Králové, Oddělení příjmu žádostí a LPIS pro Pardubický kraj, Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice, které v souladu s § 3 g odst. 8 zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů, zahájí postup vedoucí k aktualizaci evidence půdy, o čemž budete jako vlastníci (spoluvlastníci) předmětných pozemků Fondem informováni.